1

珠峰财产保险股份有限公司

2020 年第 1季度关联交易合并披露报告

【2020】第 2号

根据中国银保监会《保险公司关联交易管理办法》（银保监发〔2019〕35 号）等相关规定，现将珠峰财

产保险股份有限公司（以下简称“我公司”） 2020 年第 1季度需分类合并披露的关联交易信息披露如下：

一、本季度各类关联交易总量及明细表

（一）保险业务关联交易总量

2020 年第 1 季度，我公司与 7 家关联法人和 6 位关联自然人发生共计 284 笔关联交易，累计金额

493,695.58 元。 其中保险业务类关联交易 408,775.58 元，占比 82.80%；房租类关联交易 84,920 元，占比

17.20%。

2

（二）明细表

（单位：元）

序号 交易时间 交易对象 关联关系说明
关联交易内容

交易金额
类型 交易概述

1 2020-01-06 西藏自治区财政厅 保险公司股东的控股股东 保险业务 机动车商业险(新)、交强险 134,663.68

2 2020-01-06
西藏自治区人民政府国有资

产监督管理委员会
保险公司股东的控股股东 保险业务 机动车商业险(新)、交强险 43,705.33

3 2020年1月至3月
西藏高驰科技信息产业集团

有限责任公司

保险公司股东的控股股东所控

制或者施加重大影响的法人
保险业务 机动车商业险(新)、交强险 34,798.35

4 2020-01-13 西藏大厦股份有限公司
保险公司股东直接、间接、共同

控制的法人或者其他组织
保险业务 企财险 171,063.00

5 2020-03-11 四川美骏置业有限公司 保险公司股东 保险业务 机动车商业险(新)、交强险 4,448.03

6 2020-03-05 珠海西藏大厦酒店有限公司
保险公司股东直接、间接、共同

控制的法人或者其他组织
保险业务 机动车商业险(新)、交强险 7,760.24

7 2020-02-24 西藏信托有限公司
保险公司股东的控股股东所控

制或者施加重大影响的法人
租赁业务 办公职场租赁 84,920.00

8 2020-01-18 彭喜锋 公司高管 保险业务 意外险 10

9 2020-01-18 杨洋 公司监事 保险业务 意外险 10

10 2020-01-19 解文超 公司高管 保险业务 意外险 5

11 2020-1 月至 2月 欧阳海林 公司高管 保险业务
意外险、机动车商业险(新)、

交强险
2,587.53

12 2020-01-19 曾燕 自然人关系密切的家庭成员 保险业务 机动车商业险(新)、交强险 6,610.22

13 2020-03-13 何凤群 自然人关系密切的家庭成员 保险业务 机动车商业险(新)、交强险 3,114.20

3

二、本年度各类关联交易累计金额

截止到 2020 年 3 月 31 日，我公司本年度各类关联交易累计金额 493,695.58 元。

珠峰财产保险股份有限公司

2020 年 4 月 28 日